
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO 

Gabinete do Prefeito 
 

 

Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 – Centro 
General Carneiro – Estado do Paraná – CEP: 84.660-000 

  TEL.: (0**42) 3552-1441 
  
 

 

i 

 

 

DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS 

DECRETO N° 048/2021 

 

 

 
JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA, prefeito Municipal de General Carneiro, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei; 
 
CONSIDERANDO o TESTE SELETIVO n°, 001/2020 – com homologação de 
resultado no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 16 de Junho de 2020, 
Ano IXVIII / n° 2031. 
 
CONSIDERANDO a convocação de candidatos conforme Edital de Convocação no 
Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 08 de Março de 2021, ano X/ nº 2216. 
 
  

 

DECRETA 

 

ART. 1° - Fica NOMEADA a partir de 11  de Março de 2021, ELISANGELA DE 
CASSIA TRISNOSKI, inscrita no CPF sob n°.: 021.994.809-76, para exercer o cargo 
de TÉCNICA DE ENFERMAGEM -, do PROCESSO SELETIVO  PARA 
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATUAR NA SECRETARIA DA SAÚDE do 
Município . 
. 
 

ART. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições contrárias. 

 

General Carneiro, 11 de Março de 2021 

 

 

 

 

 

 

JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA 

Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 


